
sexta-feira, 17 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00161 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Jequié
Decreto

                   ESTADO DA BAHIA 

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

____________________________________________________________________________________________ 

Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030; 

email: pmj@jequie.ba.gov.br 

 

 

D E C R E T O    N.º 14. 568         -         EM  17  DE OUTUBRO DE 2014. 

 

  

ANTECIPA FERIADO E COMEMORAÇÕES, 
DO DIA CONSAGRADO AO SERVIDOR 
PÚBLICO MUNICIPAL.   

 
 
 

 A PREFEITA MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO  DA BAHIA, na forma do Art. 
234 da Lei nº 485/62, de 23 de setembro de 1962, e no uso das suas atribuições 
legais,  
 
 
Decreta: 
                             
Art. 1º- O feriado comemorativo do dia do servidor público municipal fica antecipado 

neste ano de 2014, de 28 de outubro, Terça-feira, para o dia 27 de outubro, 

Segunda-feira. 

 
Art. 2º-  Este decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas todas 
as disposições em contrário. 
 

                                                
 Registre-se   e    Publique-se                

                           
      
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 17 DE OUTUBRO DE 2014. 
 

 

TÂNIA DINIZ CORREIA LEITE DE BRITTO 

                 = PREFEITA = 

 

 
 

 

REGISTRADO 
 

SOB NÚMERO 14.568 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO 
 

EM 17  DE OUTUBRO DE 2014. 
  

________________________________________ 

CLAUDIO MARCELO DELFIM DE AGUIAR 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7BB62493F33C141D9C29090B8F9DC7D


		2014-10-17T16:18:58-0300




